
 

 

 

ＴＡＣ群馬校移転のお知らせ 

 
TAC群馬校は平成 28年 2月 14日（日）より校舎を移転して営業しております。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして

まいる所存でございます。今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

※新校舎移転後も、駐車場は従来の場所と変更はございません。 

中央カレッジグループ内の駐車場をご利用ください。 

 

 

 

【移転先地図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＴＡＣ群馬校   旧：前橋市古市町 1-49-1 

電話．027-253-5583 

  新：前橋市新前橋町 17-36 

電話．027-253-5583 

（電話番号、フリーダイヤルは変更ありません） 

 

駐車場 

中央カレッジ 

グループ内 


